

اخبار

برای نخستین بار در صنعت نفت و با استفاده از ظرفیت شرکت های دانش بنیان ایرانی انجام شد

نصب سیستم فرکانسی انتقال اطلاعات فرآیندی چاه گازی از طریق خط لوله جبرانی در شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان



عملیات نصب سیستم انتقال اطلاعات فرآیندی بر پایه تغییر فرکانس بر بستر خط لوله، برای نخستین بار در صنعت نفت و با استفاده از ظرفیت و قابلیت شرکت های دانش بنیان ایرانی و با استفاده از فناوری های نوین بر روی یکی از چاه‌های گازی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با موفقیت به اتمام رسید.
عملیات نصب سیستم انتقال اطلاعات فرآیندی بر پایه تغییر فرکانس بر بستر خط لوله، برای نخستین بار در صنعت نفت و با استفاده از ظرفیت و قابلیت شرکت های دانش بنیان ایرانی و با استفاده از فناوری های نوین بر روی یکی از چاه‌های گازی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با موفقیت به اتمام رسید.

در این اقدام که پس از تحقیق و بررسی توسط واحد ابزار دقیق اداره نگهداری و تعمیرات مدیریت عملیات صورت پذیرفت ضمن افزایش ضریب پایداری زیاد انتقال اطلاعات در برابر تهدیدات محیطی و سرفت کابل ها، افزایش ضریب امنیت ارسال اطلاعات و فرامین کنترلی و همچنین جلوگیری از هدر رفت سرمایه‌های شرکت به مبلغ تقریبی ۲۰ میلیارد ریال را موجب گردید.
پرستل پرتلاش واحد ابزار دقیق اداره نگهداری و تعمیرات برای این اقدام، ضمن طراحی و مونتاژ پنل کنترلی و حفاظتی بر روی چاه، طراحی و اجرای پنل فرمان در اتاق کنترل مقداری ترانسمیترها را به صورت آنلاین بر روی مانیتور نصب شده در اتاق کنترل نمایش داده و این امکان را فراهم آوردند تا فرامین اپراتور برای کنترل چاه نیز ارسال گردد.

لازم به ذکر است علاوه بر اقدامات عنوان شده،کلیه سیستم های حفاظتی لازم نظیر سیستم ارتینگ و حفاظت الکتریکی در برابر صاعقه نیز لحاظ و اجرا گردید.

توزیع عادلانه زیرساختها و خدمات مخابراتی در استان گلستان

گرگان-فیروزه سادات یعقوبی-در دیدار نماینده مردم شرق استان گلستان در مجلس شورای اسلامی با مدیر مخابرات منطقه گلستان ، اقدامات توسعه ای تشریح و بر توزیع عادلانه خدمات در سطح استان تاکید شد.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، در این دیدار که در محل دفتر مدیریت مخابرات منطقه صورت گرفت ،

غلامعلی شهمردی گزارشی از عملکردمخابرات در سطح استان و بویژه زده شهرستان های مراوه تپه ، کلاله ، مینودشت و گالیکش ارائه کرد. وی اظهار داشت: همکاری وحمایت نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی در اجرای طرح های توسعه ای مخابرات بسیار حائز اهمیت است .مدیر مخابرات منطقه گلستان خاطر نشان کرد :تا کنون با تلاش و همت همکاران ما در مخابرات منطقه گلستان، اقدامات بسیار خوبی در راستای توسعه سرویس های مخابراتی اعم از ثابت و سیار در اقصی نقاط استان از جمله شرق استان صورت گرفته و امید است با همکاری نهادهای حاکمیتی و حمایت های دولتی این مسیر با شتاب بیشتری ادامه یابد.در ادامه سید نجیب حسینی نماینده منتخب مردم شهرستان های کلاله ، مینودشت ، مراوه تپه و گالیکش در مجلس شورای اسلامی ضمن تشکر از عملکرد در خور تحسین مخابرات در استان از تلاش های صورت گرفته برای توسعه ارتباطات در جای جای استان قدردانی کرد.

در پایان این دیدار در خصوص وضعیت ارتباطات مخابراتی شرق استان بحث و بررسی ، راهکارهای تقویت و ارتقاء خدمات ارائه واجرای آن با حمایت همه جانبه نماینده مردم شرق استان در مجلس شورای اسلامی در برنامه های توسعه ای قرار گرفت.

مقاوم سازی ۱۵۷ هزار واحد مسکن روستایی استان؛

۵۸ درصد از واحدهای روستایی آذربایجان شرقی سنددار شد

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح؛ مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی گفت: از مجموع ۳۳۲ هزار واحد مسکن روستایی استان، ۸۵ درصد از این واحدها سنددار شده و این استان در این زمینه از میانگین کشوری بالاتر است.

حجت الله سروری، با اشاره به طرح دولت برای تبدیل اسناد دفترچه ای به اسناد تک برگ، افزود: این طرح با همکاری اداره کل ثبت و اسناد املاک در استان اجرا می شود و برای جبران عقب ماندگی در صدور اسناد تک برگی واحدهای مسکونی روستایی، مراجعه خانه به خانه در روستاها انجام می شود. وی اظهار کرد: تعویض دفترچه های ملکی به اسناد تک برگی در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت استان از برنامه های اولویت دار این بنیاد در استان است.

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی افزود: ۵۱.۵ درصد از ۳۰۵ هزار واحد مسکن روستایی دارای سکنه استان مقاوم سازی شد. وی اضافه کرد: تاکنون ۱۵۷ هزار واحد مسکن استان با همراهی بانک های عامل و اعطای وام مسکن روستایی، مقاوم سازی شده است. وی با بیان اینکه سهمیه سالانه مقاوم سازی استان تا سال ۱۴۰۲ حدود ۱۲ هزار واحد بود، اظهار کرد: این سهمیه از سال گذشته افزایش یافته و با احتساب پرداخت وام متمم، به ۲۰ هزار واحد رسیده است. مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی همچنین گفت: از سهمیه سال ۱۴۰۱ مقاوم سازی واحدهای مسکن روستایی استان که در سال ۱۴۰۲ اجرا می شود، یک هزار و ۱۶۰ واحد برای دریافت وام به بانک های عامل معرفی شده و عملیات عمرانی آن ها آغاز است.

اختصاص وام متمم برای هشت هزار واحد مسکن روستایی

سروری، با اشاره به اختصاص وام متمم برای هشت هزار واحد مسکن روستایی استان، ادامه داد: وام های مقاوم سازی مسکن روستایی تا سال گذشته ۲ میلیارد ریال با سود پنج درصد بود که امسال به سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال افزایش یافته است.

وی یادآور شد: از سهمیه سال ۱۴۰۲ برای مقاوم سازی ۲۰ هزار واحد در استان، تمامی واحدهای مربوط به وام متمم (هشت هزار واحد) به بانک های عامل معرفی شده اند و از ۱۲ هزار واحد باقی مانده ۶ هزار واحد به بانک ها معرفی شده و بقیه نیز در مرحله معرفی به بانک ها هستند. مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی از ساکنان روستاهای

استان خواست برای مقاوم سازی واحدهای مسکونی خود به بنیاد مسکن مراجعه کنند. سروری با بیان اینکه در صورت استقبال روستاییان می توان طرح مقاوم سازی مسکن روستایی را با ظرفیت بیشتری سروری، با تاکید بر اینکه فلسفه وجودی این بنیاد تامین مسکن افراد نیازمند و عمران و آبادی روستاها است، ادامه داد: از زمان تاسیس این بنیاد تاکنون، از مجموع ۲ هزار و ۷۰۰ روستای استان، طرح هادی در بیش از ۲ هزار روستای بالای ۲۰ خانوار و دارای سکنه مطالعه شده است.

وی با تاکید بر اینکه طرح هادی به عنوان نقشه

شهرک نساجی در یزد راه اندازی می شود

یزد-سیما صادقی مقدم- شهرک نساجی دریزد تکمیل وراه اندازی می شود. به همین منظور رئیس و اعضای هیات مدیره اتحادیه نساجان استان یزد با حضور در دفتر محمد صالح جوکار نماینده مردم یزد،رازج واشکندر در مجلس شورای اسلامی ، به بیان مشکلات فعلان این حوزه پرداختند . وضعیت فعلی شهرک نساجی، تامین آب شهرک نساجی، نوسانات قیمت مواد اولیه از مهمترین موارد مطرح شده در این نشست

وضعیت گازرسانی در ایلام مطلوب است



یکی از خدمات مهم و ارزشمند نظام جمهوری اسلامی به ملت شریف ایران، توسعه گاز و بهره برداری از این نعمت بزرگ است. امام جمعه ایلام به نامگذاری سال جاری تحت عنوان "جوش تولید با مشارکت مردم " اشاره و تصریح کرد: خدمت بی منت به مردم و گازرسانی به واحدهای صنعتی و تولیدی باعث ایجاد اشتغال می شود که انتظار می رود شرکت گاز در زمینه تحقق نامگذاری سال جاری این مهم در دستور کار قرار دهد. وی با بیان اینکه ایلام از استان های دارای ذخایر عظیم نفت و گاز است و بهره برداری و سرمایه گذاری در زمینه استفاده از این منابع بر ارزش از اهمیت زیادی برخوردار است،ادامه داد: امروز شاهد برخورداری مردم از این نعمت خدادادی در اکثر روستاها و تمامی شهرهای استان هستیم که جا دارد از تلاش و کوشش مدیرعامل و کارکنان خدم شرکت گاز تشکر و قدردانی نمود.
حجت الاسلام کریمی تبار در بخش دیگری از سخنانش پیروزی رزمندگان سپاه و ارتش در گومشانی دادن به رژیم صهیونیستی

ایلام-خبرنگار ابتکار- نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام با اشاره به اینکه وضعیت گازرسانی در مناطق شهری و روستایی ایلام مطلوب است،گفت: شرکت گاز استان در گازرسانی به مناطق محروم و صعب العبور موفق بوده که این خدمت بی منت آنها باعث رضایتمندی آحاد مختلف مردم شده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ حجت الاسلام " اله نور کریمی تبار" در دیدار با مدیرعامل و هیات رئیسه شرکت گاز استان که در محل دفتر امام جمعه ایلام برگزار شد، افزود: خدمات شرکت گاز استان ایلام در زمینه گازرسانی به اقصی نقاط استان، صنایع تولیدی، ایجاد زیرساخت های اربعین و کمک به برگزاری یادواره های شهدا بسیار خوب و قابل تقدیر است.

وی با بیان اینکه گازرسانی به مناطق شهری و روستایی استان و عمل به مسئولیت های اجتماعی و انجام کارهای فرهنگی و خدمات رسانی مختلف به زائران اربعین از اقدامات مثبت این شرکت بوده که طعم شیرینی خدمت را دوحداث کرده است، اظهار داشت:

وام های

مقاوم سازی

مسکن

روستایی تا

سال گذشته ۲

میلیارد ریال

با سود پنج

درصد بود که

امسال به سه

میلیارد و ۵۰۰

میلیون ریال

افزایش یافته

است

اینکه تمامی فعالیت های این بنیاد مردم محور است و با مشارکت آنان اجرا می شود، گفت: حمایت و همراهی روستاییان در اجرای طرح های بنیاد مسکن نقش بسزایی ایفا می کند.

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در تاریخ ۲۱ فروردین سال ۱۳۵۸ به فرمان حضرت امام خمینی(ره) بنیادگذار جمهوری اسلامی ایران به منظور تامین مسکن محرومان و متولی توسعه و عمران روستاهای کشور و ساخت واحدهای مسکونی شهرها در چارچوب سیاست‌ها و برنامه‌های دولت تشکیل شده است.

اخبار

سرپرست مدیریت امور فنی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون خیر داد

پیشازی نفت و گاز مارون در دستاوردهای فنی باراول



سرپرست مدیریت امور فنی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، در گفتگویی با محوریت ارائه گزارش عملکرد سال ۱۴۰۲، این شرکت را پیشتاز دستاوردهای فنی "بار اول" توصیف کرد و آنچه تحقق یافته را عاملی اثربخش در دستیابی به جهش و پایداری تولید خواند.

رضا رضایی بومی سازی دانش فنی طراحی و ساخت نمک گیر برقی DC با ظرفیت ۱۰ هزار بشکه در روز، طراحی و ساخت(انحصاری) یک دستگاه تفکیک گر سیار نفت (MOS) با ظرفیت ۵ هزار بشکه د ر روز و راه اندازی(آزمایشی) نمک گیرهای نسل جدید با بکارگیری فناوری غشایی با ظرفیت نمکزدایی روزانه ۲۰ هزار بشکه نفت خام را از اقداماتی برشمرد که برای نخستین بار در سطح شرکت ملی نفت ایران به انجام رسیده اند.

وی همکاری کارشناسان امور فنی با بخش بزرگی از مجموعه ۱۶۲ سازنده و شرکت دانش بنیان داخلی(که با شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون همکاری داشته اند) را گامی موثر در تسهیم دانش فنی سازی سازمان در راستای رفع نیازهای فرآیندی دانست و اظهار داشت: کارکنان مدیریت امور فنی در پیگیری طراحی و ساخت شیرهای اسپری کننده آب جهت بهبود حالات نمک با هدف کاهش مصرف آب (به میزان ۴۰ درصد) و انرژی در فرآیند نمکزدایی، طراحی و ساخت پایلوت تصفیه پساب واحدهای نمکزدایی با استفاده از دستگاه، دکتر سانتزرفیوژر در مقیاس غیرضنعتی، پیگیری استفاده مواد تعلیق شکن زیستی (Bio Demulsifier) با هدف حفظ سلامت کارکنان و محافظت از محیط زیست، استفاده از جاذب های نانو و غیره جهت شیرین سازی گازهای ترش با حذف H۲S از گاز و نفت، ارائه راهکار جهت جلوگیری از تشکیل پاروسفالتین از جمله تهیه حلال مناسب جهت تجزیه و حل نمودن رسوبات آسفالتین درون ستون چاه، خطوط لوله جریانی و تجهیزات فرآیندی و ارائه راهکارهای افزایش سرعت تبخیر پساب درون حوضچه های تبخیر و تأمین آب صنعتی از بخارات، مشارکت فعال مطالعاتی و نقشی ایده پردازانه داشته اند.

رضایی یادآور شد که امور فنی طراحی و ساخت یک دستگاه تله آسفالت جهت جداسازی آسفالتین از نفت خام با هدف پایداری تولید و جلوگیری از توقف تولید به دلیل تعمیرات اساسی، راه اندازی(حداقل) یک ردیف از ایستگاه تزریق گاز مارون جهت ازدیاد برداشت از میدان مارون و ابرطرحهای IPC توسعه میداین کوبال و شادگان که با مشارکت سرمایه گذار خارجی در حال انجام می باشند را در راستای نیل به اهداف سازمان یعنی افزایش و پایداری تولید دنبال می کند.

سرپرست مدیریت امور فنی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون در پایان ضمن تقدیر از تلاش های بی وقفه کارکنان این امور، بازرسی حدود ۷ هزار موضع از خطوط لوله و تاسیسات (در بخش بازرسی فنی) و ۶ هزار و ۲۵۰ موضع (در بخش خوردگی فلزات)، ارزیابی حدود ۹۳ هزار موضع از تجهیزات توسط آزمون امواج فراصوت (UT) با سطح ارزیابی حدود ۲ میلیون و ۳۳۰ هزار دسیمتر مربع و طراحی و اجرای اصلاحیه های فراورشنی لازم در مجتمع تفکیک و شادگان و واحدهای بهره برداری شماره ۳ و ۴ مارون جهت افزایش تولید تا سقف ۱۲۰ هزار بشکه در روز و نصب تفکیک گر و نمک گیر برقی آن افزون بر ۱۴۵ مورد عملیات با استفاده از لوله مغزی ، ۸۰ مورد نمودار گیری، مسدوسدسازی و منبش کاری(شرکت های نمودار گیر)، ۲۰ مورد اسید کاری گسترده، ۲۰۰ مورد زنده سازی و راه اندازی، ۲۷۰ مورد خدمات فنی درون و سرچاهی و ۴۵۰ مورد بازدید و برنامه ریزی را از دیگر اقدامات سال ۱۴۰۲ برشمرد که در راستای ارتقاء ایمنی، افزایش کیفیت محصول و پایداری فرایند تولید به انجام رسیده اند.

مدیرکل اوقاف البرز:

آخرین تیر خلاص بر نابوت تابوی صهیونیست زده شد

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز گفت: با جانفشانی نیروهای نظامی با محوریت سپاه، آخرین تیر خلاص بر تابوت صهیونیست زده شد.
حجت الاسلام والمسلمین علی دشتکی در مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کرج با اشاره به عملیات وعده صادق علیه رژیم صهیونیستی گفت: جهان امروزی از نظر امکانات و ابزار هوشمند شده و به تکنولوژی هوش مصنوعی دست یافته است. در چنین موقعیتی عمل دقیق بدون خطا نیازمند هنر است و عنایات حضرت حق و حضرات معصومین رو می طلبد. وی با بیان اینکه چند دهه است که تهاجم جبهه باطل علیه ارزش‌های این نظام، انقلاب و ملت و شیعوخون و قتل عام فرهنگی گوسزد می‌شود، به فرمایش رهبر معظم انقلاب در خصوص تشکیل جبهه واحد فرهنگی اشاره و مطرح کرد: اگر ما دقیق‌تر عمل می‌کردیم شاید امروز وضعیت بهتر و مشکلات کمتر بود. مقام معظم رهبری یکی دید و نگاه و تدبیر کلّی نسبت به موضوع جبهه حق و باطل داشتند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز افزود: این دید برخاسته از قرآن و عترت و بیانات معصومین نیز هست که گنبد آهنین سعادت، خوشبختی، آرامش و امنیت، اعتقاد یک جامعه است.
علیرغم تمام حجه‌های وارد شده به این نظام، به توفیق الهی، تدبیر امام راحل و مقام معظم رهبری و سپاه پاسداران و مردم ایران رسیده‌ایم که قدرت و اقتدار جمهوری اسلامی ایران زاینده است. حجت الاسلام والمسلمین دشتکی عنوان کرد: قبلاً جهان قبول کرده بود که صهیونیست زیر یک گنبد آهنین قدرت و امنیت به سر می‌برد اما جبهه مقاومت آن گنبد و قدرت پوشالی را به سخره گرفت و به برکت خون شهدا و اقتدار و توان نظام، از فاصله بیش از یک هزار کیلومتری هدف گرفته شد و فرو ریخت. با جانفشانی نیروهای نظامی با محوریت سپاه، آخرین تیر خلاص بر تابوت تابوی صهیونیست زده شد. وی با اشاره به اینکه شهدای این مسیر راه را برای اجرای عدالت، ظلم‌سنیزی و نجات مظلومان هموار کردند، ضمن قدردانی از سکاندار سابق اداره اوقاف و امور خیریه کرج بیان کرد: جلوه‌های توحید، عترت و مسائل اعتقادی در این اداره و حوزه فعالیت‌ی بسیار عیان بوده و یکی از جلوه‌های گنبد آهنین بالای سر این نظام، امامزادگان، مساجد و اعتقادات مردم هستند. حجت الاسلام والمسلمین دشتکی خاطرنشان کرد: وظایف ما بسیار سنگین است و باید با هوشمندی و بیشتر و توجه به نگاهها، تدابیر و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب در این مسیر حرکت کنیم. وی توضیح داد: علاوه بر وظیفه اجتماعی گسترش فرهنگ قرآن و عترت یکی از اولویتهای اساسی ما هر ساله تحقق شعار بوده که یکی از مصادیق تحقق بخش تولید شعار امسال، گولید صبری است؛ ما می‌توانیم با ظرفیت‌های در اختیار اقدام جدی تری در این زمینه داشته باشیم. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز تولید مسکن را یکی از ضرورت‌ها، اولویت‌ها و نیازهای امروز جامعه دانست و خاطرنشان کرد: پیشنهاد می‌شود قطعات کوچکی از موقوفات که رها مانده‌اند یا اجاره قابل توجهی ندارند را زیر بار تولید مسکن ببریم تا هم به جامعه کمک و هم خدمت بزرگی به حوزه وقف کرده باشیم و خروجی آن نیز می‌تواند رشد اقتصادی را رقم بزند.



شهردار اصفهان از بازگشایی کارخانه ریساف همزمان با هفته فرهنگی اصفهان در اردیبهشت ماه امسال خبرداد.

کارخانه ریساف در هفته فرهنگی اصفهان باز گشایی می‌شود

شهردار اصفهان از بازگشایی کارخانه ریساف همزمان با هفته فرهنگی اصفهان در اردیبهشت ماه امسال خبرداد.
علی قاسمزاده در نشست صمیمانه اعضای کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر اصفهان که با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان و جمعی از هنرمندان برگزار شد، از بازگشایی کارخانه ریساف همزمان با هفته فرهنگی اصفهان (در اردیبهشت ماه) خبر داد و اظهار داشت: تلاش می‌کنیم که با همکاری استانداری و اداره ارشاد، این مجموعه به میراث فرهنگی شهر و بزرگ‌ترین موزه شهر و حتی کشور تبدیل شود.

وی با اعلام اینکه مجموعه ریساف در هفته جاری به شهرداری تحویل داده می‌شود، افزود: مرمت این مجموعه فوری آغاز می‌شود تا نسبت به تحقق یکی از رویاهای مهم این شهر و شهروندانش درخصوص این مکان گام برداریم.
تبدیل مکانی در تالار تیموری به موزه تئاتر، تهیه و ارائه لایحه مکمل کارت منزلت برای هنرمندان و ضرورت مشارکت جهت راه‌اندازی مجدد جشنواره بهشت از دیگر موضوعاتی است که قاسمزاده در سخنان خود به آن اشاره کرد.

شهردار اصفهان اضافه کرد: سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان متعهد شده است که روند بهسازی موزه هنرهای معاصر را تا پایان ماه‌های محرم و صفر به پایان برساند.ریساف، دومین کارخانه ریسندگی اصفهان بود که بهممن‌سال ۱۳۱۱ با بهره‌گیری از معماری دوران پهلوی احداث شد و سرانجام به دلیل بدهی تحت مالکیت بانک ملی درآمد؛ اواخر دهه ۸۰ بود که تلاش‌ها برای تبدیل این کارخانه به موزه اصفهان آغاز شد. این کارخانه و به لحاظ جغرافیایی در سمت جنوب‌شرقی سی و سه پل، در سمت شرق چهارباغ بالا که آن زمان محور هزار جریب نامیده می‌شد و در محل باغ‌های «اعتماد‌الدوله» و «حاتم بیگ» قرار داشت و از غرب به محور اصلی چهارباغ بالا، از شمال به محور فرعی «یحیی‌خان»، از جنوب به محور فرعی «هفت‌دست»، و از جانب شرق، به بافت مسکونی، محدود می‌شود. کارخانه‌ای که در زمینی به مساحت بیش از ۶۹ هزار مترمربع و با سرمایه‌ای حدود ۳۱۴ هزار تومان و در قالب شرکت سهامی ساخته شد و تیرماه سال ۱۳۱۳ نیز فعالیت خود را شروع کرد.

طراحی کارخانه ریساف توسط استاد معماری به‌نام «معتدی» و زیر نظر مهندس آلمانی «ماکس شومان» انجام شد.

این بنا از زیباترین کارخانه‌های دوران پهلوی اول در شهر اصفهان است که بخش بزرگی از ضلع غربی سایت این کارخانه، به ورودی و فضاهای اداری و خدماتی، و سایر جوانب به فضای انبار اختصاص دارد. همچنین فضاهای کارگاهی در میانه سایت، توسط این فضاهای پیرامونی احاطه شده و ضلع‌های شمالی و جنوبی کارخانه، دیواری بلند با نمای ساده دارند. در میانه سایت، سالن‌های تولید، در سمت غرب؛ سالن‌های تکمیل، در سمت شمال غربی و سالن رنگرزی در سمت جنوب شرقی، مکان‌یابی شده است.